(icssoi-ibus nostris volunins decernimus et ordinamus prcsentem banc nostram cartam

ct inteut'anientuni suprascri})tum iiredictaruui terrarum ct baronic de Galloway pri-

vilegiorum ct libcrtatuin carundem in proximo parliamcnto dicti rcgni nostri Scotic

cum contigorit ratiticare approbaro et confirmarc ut vim ct cfiicaciam dccrcti ct acti

indc babeat penes quas nos ]iro nobis et siieccssoribus nostris dcclaramus banc y)re-

Hcntcm cartam nostram suffieions fore warrantum ct in verbo Principis eandem rati-

ticare ct approbare promittimus ac ctiam alterarc rcnovarc ct eandem in amplissimam

formam augcrc ct cxtondcre quoties dicto Roberto suisque predictis ncccssariuni et

expedicns videbitur Insupeu volumus mandamus et prceipimns dilectis nostris

vicecomitibus nostris in bac parte specialiter

constitutis quatenus post bujus carte nostre sub nostro magno sigillo aspectum

statum et sasinam actualem et realem prefiito Roberto Gordoun suisque prcdictis

corumvc actornato vel actornatis terrarum et baronic de Galloway aliorumque pre-

dictorum cum omnibus libcrtatibus privilcgiis immunitabus aliisqiic supra cxpressis

sine dilationc tradant ct conccdaiit quam sasinam nos per presentis carte nostre

tcnorem taui Icgitimam ct ordinariam fore dcclaramus quam si preccptuni sub testi-

nionio magni nostri sigilli in amplissima forma cum omnibus clausulis rcquisitis ad

hunc effectum prcdictuni babercnt penes quod nos pro nobis ct sucecssoribus nostris

impcrpctuum dispcnsamus In cujus iu:i testimonium buic presenti carte nostro

magnum sigillum nostrum apponi prccepiuius Testuu's predilectis nostris consan-

guineis et consiliariis Jacobo JNlarcliione de llammiltoun Comite de Arrania Domino

Even &c. Gcorgio Mariscalli Comite Domino Keith &c. rcgni nostri mariscallo Alex-

andro Comite de Dumfcrniling Domino Fyvic et Urquhart &c. nostro cancellario

Thoma Comite de Melrois Domino Binning et Byris &c. nostro secretario dilectis

nostris familiaribus consiliariis Dominis Ricbardo Cokburnc juniore de Clerkingtoun

nostri sccrcti sigilli custode Gcorgio Hay de Kinfawinis nostrorum rotulorum regis-

tri ac consilii derico Joanne Cokburnc de Ormcstoun nostre Justiciarie clerico et

.(oannc Scott de Scottistarvet nostre cancellarie directore militibus Apud Thcobaldis

octavo die mensis Novcmbris anno Domini millcsimo sexcentesimo vigesimo prime

regnorumque nostrorum annis quinquagesinio quarto ct dccimo nono.

^\s
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I )o(limiis eoticcssiinus ct disposiiimus tcnoroqiio pracsentis cartao nostrao daiiius